1

2016年３月25日

各  位

会 社 名 ス リ ー プ ロ グ ル ー プ 株 式 会 社

本社所在地 東京都新宿区西新宿七丁目 21 番３号

代 表 者 代 表 取 締 役 社 長 村 田 峰 人

 （コード番号 ：2375  東証第二部）

問 合 せ 先 執行役員ＣＦＯ 松  沢  隆  平

 （ＴＥＬ ０３－６８３２－３２６０）

主要株主の異動に関するお知らせ

 2016年３月25日付けで、以下のとおり、当社の主要株主に異動が生じましたので、お知らせいたします。

記

１． 異動が生じた経緯

本日、当社の株主である株式会社ガネーシャ・ホールディングスより、当社株式287,100株を追加取得した旨の連絡

を受け、当社でもその事実を確認いたしました。その結果、以下のとおり、当社の主要株主に異動が生じました。

２．異動した株主の概要

（１） 名 称 株式会社ガネーシャ・ホールディングス

（２） 所 在 地 東京都新宿区西新宿六丁目１０番１－２３３号

（３） 代表者の役職・氏名 代表取締役 村田 峰人

（４） 事 業 内 容 保有資産の管理等

３． 異動前後における当該株主の所有する議決権(所有株式数)及び総株主の議決権の数に対する割合

 属 性
議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の数に

対する割合
大株主順位

異動前

（2015年12月28日現在）
―

4,942個

(494,205株)
7.55% ４位

異動後 主要株主
7,813個

(781,305株)
11.93% ２位

(注１)大株主順位につきましては、2015年10月31日現在の株主名簿及び2015年12月28日開示の「筆頭株主の持株比率の変動に

関するお知らせ」をもとに、現時点において想定した順位を記載しております。

(注２)当社は2015年11月に株式会社アセットデザインとの株式交換による子会社化の実施により302,080株、また2016年１月には

第17回新株予約権の行使により2,000株の発行がありましたので、現在の当社の発行済み株式数は7,093,570株(うち、自己

株式546,000株)となっております。（議決権総数は65,475個）

(注３)総株主の議決権の数に対する割合は小数点第３位を四捨五入しております。

2

４．今後の見通し

今回の異動にともなう当社の経営体制および業績への直接的な影響はありませんが、株式会社ガネーシャ・ホールデ

ィングスは当社の代表取締役社長である村田峰人の資産管理会社であり、当社の持続的な成長に寄与するものと考えて

おります。

以 上